

Nøkkelinformasjonsdokument

Hensikt

Dette dokumentet inneholder nøkkelinformasjon om investeringsproduktet. Det er ikke et markedsføringsmateriale. Det er et legalt krav å presentere denne informasjonen for å hjelpe deg å forstå selve produktet, dets risikoer, kostnader, potensielle avkastninger og tap, samt å hjelpe deg å sammenligne det med andre produkter.

Produkt

Produktnavn: C2504WATEC

Produktutvikler: Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ)

ISIN: SE0024320865

Website for PRIIP produktutvikler: www.sebgroup.com

+46 771 62 10 00 for mer informasjon

Navn på tilsynsmyndighet: Finansinspektionen som er ansvarlig for tilsyn med Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) i forhold til dette Nøkkelinformasjonsdokument

Produsert: 23 april 2025

Du er i ferd med å kjøpe et komplisert produkt som det kan være vanskelig å forstå.

Hva slags produkt er dette?

Type Sertifikat 1

Vilkår Produktet kan ikke stenges automatisk. I løpet av hele produktets levetid forbeholder SEB seg retten til å innløse produktet tidligere enn forfallsdato. Dette produktet forfaller 24.03.2028.

Mål og konstruksjon

Underliggende: Aalberts NV (EUR), Applied Industrial Technologies Inc (USD), Arcadis NV (EUR), Badger Meter Inc (USD), Clean Harbors Inc (USD), Core & Main Inc (USD), Industrie De Nora SpA (EUR), Dover Corp (USD), Ecolab Inc (USD), Energy Recovery Inc (USD), Franklin Electric Co Inc (USD), Ferguson Enterprises Inc (USD), Genuit Group PLC (GBP), Georg Fischer AG (CHF), Halma PLC (GBP), Hawkins Inc (USD), IDEX Corp (USD), IMI PLC (GBP), Indutrade AB (SEK), Itron Inc (USD), Kemira Oyj (EUR), Lindsay Corp (USD), Mueller Water Products Inc (USD), Per Aarsleff Holding A/S (DKK), Pentair PLC (USD), Spirax Group PLC (GBP), Stantec Inc (CAD), Tetra Tech Inc (USD), Veralto Corp (USD), Valmont Industries Inc (USD), Waters Corp (USD), Weir Group PLC/The (GBP), Wienerberger AG (EUR), Advanced Drainage Systems Inc (USD), Watts Water Technologies Inc (USD), Xylem Inc/NY (USD), Zurn Elkay Water Solutions Corp (USD)

- Målet er å investere i et sertifikat som følger underliggende.
- Avkastningen til investeringen er avhengig av utviklingen til underliggende. Prisen på sertifikatet vil justeres for utbytte fra underliggende.
- Prisen på sertifikatet følger utviklingen til underliggende. Det betyr at prisen på sertifikatet øker når prisen på underliggende øker og minker når prisen på underliggende minker.

Valuta SEK

Type Long

Valutaeksposering Yes

Emisjonsdag 25.03.2025

Dette produktet har en seneste forfallsdato på 24.03.2028, gitt at ingen tidlig innløsning har forekommet.

Målgruppe

Dette produktet C2504WATEC er rettet mot private investorer som er interessert i kapitalvekst. C2504WATEC er et produkt for primitiv investor med enkle kunnskap og/eller erfaring med finansielle produkter. På en risk skala fra 1 (aksjeorientert; meget lav avkastning) til 7 (meget stor risk toleranse; høyeste avkastning). Produktet C2504WATEC faller inn under risk kategori 4.

Hva er risikoene knyttet til investeringen og hva kan jeg få i avkastning?

Risikoindikator

1 2 3 4 5 6 7

□ ————— □

Lavere risiko

Høyere risiko



Risikoindikatoren antar at du holder investeringen til 24.03.2028.

Det kan være at du ikke vil være i stand til å selge produktet ditt enkelt, eller du må kanskje selge det til en pris som har betydelig innflytelse på hvor mye du får tilbake.

Risikoindeksatoren er en veiledning til dette produktets risikonivå sammenlignet med andre produkter. Risikoindeksatoren illustrerer hvor sannsynlig det er at produktet vil synke i verdi på grunn av markedssvingninger eller fordi vi ikke kan betale deg.

Vi har klassifisert dette produktet som 4 av 7, hvilket er en medium risikoklasse.

Vær oppmerksom på valutarisiko. Du vil motta betaling i en annen valuta så den endelige avkastningen vil være avhengig av vekslingskursen mellom de to valutaene. Denne risikoen er ikke inkludert i indikatorene vist over.

Dette produktet gir ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling. Du kan dermed risikere å tape hele eller deler av ditt investerte beløp.

Dersom SEB misligholder sine betalingsforpliktelser og dermed ikke har muligheten til å betale deg det vi skylder, risikerer du å tape hele ditt investerte beløp.

Avkastnings scenarier

Produktets avkastning vil avhenge av hvordan markedet utvikler seg. Markedsutviklingen i fremtiden er forbundet med usikkerhet og kan ikke anses som en eksakt indikator. De scenariene som er vist er illustrasjoner basert på tidligere resultater og visse antakelser. Markedene kan utvikle seg svært anderledes i fremtiden.

Anbefalt investeringsperiode:		24.03.2028	
Eksempel nominelt beløp(*)		100 000 SEK	
		Hvis du avslutter etter 1 år	Hvis du avslutter etter 24.03.2028
Scenarier			
Minimum	Det er ingen garantert avkastning. Du kan tape hele din investering.		
Stressscenario	Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader	SEK 44 716	SEK 43 877
	Prosentvis årlig avkastning	-55,28 %	-24,56 %
Ugunstig scenario	Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader	SEK 74 152	SEK 61 964
	Prosentvis årlig avkastning	-25,85 %	-15,10 %
Nøytralt scenario	Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader	SEK 95 063	SEK 93 000
	Prosentvis årlig avkastning	-4,94 %	-2,45 %
Fordelaktig scenario	Hva du kan få utbetalt etter fradrag av kostnader	SEK 122 512	SEK 141 479
	Prosentvis årlig avkastning	22,51 %	12,60 %

De gitte scenarier illustrerer hvordan en investering kan utvikle seg. Det er estimater knyttet til en mulig fremtidig utvikling bygget på erfaringer fra tidligere perioder om hvordan verdien på investeringer kan variere og er derfor ikke en presis indikasjon. Avkastning avhenger av hvordan markedet utvikler seg og hvor lenge du sitter på investeringen eller produktet. Utregningene inkluderer alle kostnader knyttet til selve produktet, men omfatter ikke nødvendigvis alle kostnader du betaler til din rådgiver eller distributør. Utregningene tar heller ikke høyde for din personlige skattesituasjon, hvilket også kan påvirke din avkastning. Stress scenarioet viser hva du kan få tilbake i ekstreme markedssituasjoner. * Utregningene er basert på det nominelle beløpet oppgitt i kontrakten. (I dette eksemplet 100 000 SEK).

Hva skjer hvis SEB ikke har mulighet til å oppfylle sine betalingsforpliktelser?

Du løper risikoen for at stederen ikke kan oppfylle sine forpliktelser med hensyn til produktet, f.eks. i tilfelle av insolvens eller en administrativ ordre. Produktet er ikke dekket av noen innskuddsbeskyttelsesordning. Dermed er et totalt tap av investert kapital mulig.

Hva er kostnadene?

Personen som selger eller rådgir deg om dette produktet kan belaste deg øvrige kostnader. Hvis det er tilfelle vil han eller hun informere deg om disse kostnadene og vise deg hvordan alle kostnadene vil påvirke din investering over tid.

Kostnader over tid

Tabellene viser de beløp som trekkes fra ditt investeringsbeløp for å dekke forskjellige kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du holder din investering og hvor godt produktet utvikler seg. Beløpene vist her er illustrasjoner basert på eksempler på investeringsbeløp og forskjellige mulige investeringsperioder.

Vi har lagt til grunn:

- I det første året vil du få tilbake det beløpet som du investerte (0 % årlige avkastning). For andre investeringsperioder har vi lagt til grunn at produktet utvikler seg som vist i det nøytrale scenario.
- 100 000 SEK er investert.

	Hvis du avslutter etter 1 år	Hvis du avslutter etter 24.03.2028
Totale kostnader	SEK 1 733	SEK 3 377
Årlig kostnadseffekt (*)	1,72 %	1,2 % pr år

(*) Dette illustrerer hvordan kostnader reduserer din årlige avkastning gjennom investeringsperioden. For eksempel viser det at du, om du innløser/selger ved utløpet av den anbefalte investeringsperioden vil din gjennomsnittlige avkastning pr år antas å bli -1,26 % før fradrag av kostnader.

(*) Dette illustrerer kostnadene i forhold til den nominelle verdien av denne PRIIP.

Komposisjon av kostnader

Engangskostand ved investering eller innløsning		Hvis du avslutter etter 1 år
Inngangskostnad	0,35 % av beløpet du betaler inn når du går inn i denne investeringen. Disse kostnadene er allerede inkludert i prisen du betaler.	SEK 349,00
Innløsningskostnader	0,35 % av investeringen din før den utbetales til deg.	SEK 349,00
Løpende kostnader		
Forvaltningsgebyrer og andre administrative eller driftskostnader	1,04 % av verdien av din investering pr år.	SEK 1 036,00
Transaksjonskostnader	Vi krever ikke noe transaksjonskostnader for dette produktet.	SEK 0,00
Tilfeldige kostnader under spesifikke forhold		
Resultathonorarer og renter	Vi krever ikke noe resultathonorarer for dette produktet.	SEK 0,00

Hvor lenge burde jeg holde investeringen og kan jeg løse inn/terminere før forfallsdato?**Anbefalt investeringsperiode: til 24.03.2028**

Den faktiske investeringsperioden kan variere på grunn av gunstige / ugunstige markedssituasjoner og nivå på deltakelsen i produktet. Dette produktet er i utgangspunktet ment for å holdes til forfall.

Dette produktet kan selges når som helst, fordi vi kontinuerlig oppgir bid (kjøp) og, hvis det er mulig, offer (salg) priser på børsen eller via Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ). Selv om dette produktet er likvid, kan prisen få betydelig innvirkning på hvor mye du får tilbake når du selger produktet.

Det kan ha muligheten til å innløse produktet tidligere enn forfallstidspunktet, men du må betale betydelige ekstra kostnader dersom du gjør det. For ytterligere informasjon, se nærmere på avsnittet "Hva koster det?", Engangskostnader, Termineringskostnader

Hvordan kan jeg klage?

Enhver klage på produktet eller tjenesten som er mottatt kan sendes til følgende nettside <https://seb.se/kundservice/kundservice-privat/om-nagot-blivit-fel/klagomal> eller i skriftlig form til Kundrelasjoner, Bankärenden, SE-106 40 Stockholm.

Annen relevant informasjon

De juridiske bindende vilkårene for dette produktet er kun den informasjonen som presenteres i de endelige vilkårene og prospektet, inkludert dets offisielle vedlegg. For å få full informasjon om dette produktet, særlig om produktegenskapene og risikoen knyttet til denne investeringen, bør de endelige vilkårene og, ved hensiktsmessighet, prospektet og dets offisielle vedlegg leses. Alle dokumenter kan bli forespurt fra SEB og er også tilgjengelig på nettstedet www.sebgroup.com.